
UCHWAŁA nr  I/7/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 10 lutego 2012 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Elbląskiemu  na  zakup  aparatu  do 
znieczulania  na  potrzeby  oddziału  chirurgii  i  ortopedii  w  Szpitalu  Powiatowym Sp.  z  o.o. 
w Pasłęku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z  
późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Pasłęk pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na 
zakup aparatu do znieczulania na potrzeby oddziału chirurgii i oddziału ortopedii Szpitala Powiatowego 
Sp. z  o.o. w Pasłęku.

§ 2

Pomoc finansowa,  o  której  mowa w § 1,  zostanie  udzielona w formie dotacji  celowej  ze  środków 
budżetu na 2012 rok, w wysokości 50`000,- zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy  Powiatem  Elbląskim  a  Gminą  Pasłęk,  do  zawarcia  której 
upoważnia się Burmistrza Pasłęka.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.



UZASADNIENIE:

W dniu 6 października 2011 r. pismem nr SP.SR.110/2011, Prezes Szpitala Powiatowego w 
Pasłęku  zwróciła  się  do  Burmistrza  Pasłęka  o  pomoc  finansową  na  zakup  aparatu  do 
znieczulania  na potrzeby oddziału  chirurgii   jednego dnia i  oddziału  ortopedii  jednego dnia 
Szpitala  Powiatowego  Sp.  z   o.o.  w  Pasłęku.  Obecny  aparat  jest  już  technologicznie 
przestarzały i nie spełnia obowiązujących w anestezjologii standardów. Całkowity koszt aparatu 
anestezjologicznego na potrzeby szpitala wynosi 120`000,- zł.


